PORTARIA Nº. 188/12 DE 22 DE OUTUBRO DE 2012.

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02 de
dezembro de 2009,

RESOLVE o seguinte:

  Art. 1º - Ficam  EXONERADOS os servidores abaixo listados,

dos respectivos cargos e ou funções:

ADRIANNE APARECIDA DA SILVA BARINI
AGNALDO VENANCIO ROCHA
ALDENIR SILVA SANTOS
AMARILDO TICIANEL
ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA
ANDREIA DA CRUZ
ANDREIA FACCO GONÇALVES
ANTONIO CARLOS FERREIRA
AUDYNEIA ROCHA ALMEIDA FERREIRA
CANUTO DO NASCIMENTO
CATIA APARECIDA MOURA PASQUALOTTO
DANTE DE CASTRO
EDEVANDRO RODRIGO GUANDALIN
EDINALDO FERNANDO DE SOUZA
EDNA FRANCA MACIEL
EDSON TAVARES DA SILVA
ELIANE TEIXEIRA ALVES DE MOURA
ERIC EDRAS DE SOUZA MENDONÇA
EVERALDO DA CRUZ
GERALDO ANACLETO PINHEIRO
GILMAR DAMACENA MACHADO
JAINE CLEIRE F ROCHA
JOSE CLOVIS LIMA
JOSE DE FRANCA NETO
JOSE EDUARDO BARTUCCI
JOSIMAR MARSUEL MATSUMOTO
LELES COUTINHO ALEXANDRINO
LEOMAR RODRIGUES SOUZA
LUCIA ELENA MARCIDELLI DE ALMEIDA
MARCIA ANJOS DE MORAES
MARCOS JOSE SOUZA
MARLENE RIBEIRO SANTOS
MAURO JOSE RAMOS

MONICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO
NELSON PEREIRA LOPES
PAMELA MORAES CABRAL DA SILVA
PATRICIA MARIA BENTO LINS
ROBSON RODRIGO MARCIDELLI DE ALMEIDA
ROSILENE MARIA RODRIGUES DALEFE CAMILO
SELMA DE FATIMA MOURA BRANDAO
THAIS ALTHEMEYER
VALDEIR LEMES BUENO

 Art. 2º - Esta portaria entrará na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Jaciara- MT , 22 de Outubro de 2012.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

                           MAX JOEL RUSSI
                                  PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com
afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                 MAX JOEL RUSSI
                                  PREFEITO MUNICIPAL